

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

โดยวิธีตกลงราคา

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ จำนวน 7 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,570 บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ 2 มกราคม 2563 เป็นเงิน 24,513.70 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย(รวมภาษี) ตามรายการดังนี้
 - 3.1 ก๊อกล้างหน้า.จำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 1,123.50 บาทรวมเป็นเงิน 13,482 บาท
 - 3.2 สายน้ำดีจำนวน 12 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 74.9 บาทรวมเป็นเงิน 898.8 บาท
 - 3.3 สติ้ออ่างล้างภาชนะ.จำนวน 6 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 374.5 บาทรวมเป็นเงิน 2,247 บาท
 - 3.4 โถชักโครกอเมริกันสแตนดาร์ด จำนวน 1 อันราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 5,136 บาทรวมเป็นเงิน 5,136 บาท
 - 3.5 น้ำยาประสานท่อพีวีซีชนิดใสจำนวน 5 กระป๋อง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) กระป๋องละ 171.2 บาทรวมเป็นเงิน 856 บาท
 - 3.6 ท่อน้ำประปาพีวีซีขนาด 2 นิ้วหนา 8.5 จำนวน 6 เส้น ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เส้นละ 192.6 บาทรวมเป็นเงิน 1,155.6 บาท
 - 3.7 ท่อน้ำประปาพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้วหนา 8.5 จำนวน 6 เส้น ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เส้นละ 123.05 บาทรวมเป็นเงิน 738.3 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท โปร์ เซอร์วิส เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - 4.2 ร้าน ศ.สะพานนนท์ค้าไม้

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

5.1 นายประสาน ภูแดง

5.2 นายธามินทร์ ทินาคะ